

---

## Verificare prize de pamant la cladirile UMF Cluj

I.D.: 45308338

---

Data publicarii	26.03.20	Coduri CPV	50711000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 10.692,00 RON - 10.692,00 RON

---

Descriere: Verificare prize de pamant la cladirile UMF Cluj pentru anul 2020 conform caietului de sarcini:  
Anexa 1 - Cladiri UMF - 288 verificari x 27 lei / buc = 7776 lei Anexa 2 - Camine UMF- 102 verificari x 27 lei /buc = 2754 lei Anexa 3 - Hotel V.Babes - 6 verificari x 27 lei / buc = 162 lei  
TOTAL OFERTA ( doua verificari pe an ) 10692 LEI

---